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Türk dünyası şöleni
Afyonkarahisar’dayapılacak
Afyonkarahisar Belediyesi’nin destekleriyle AKSAM ve Afyonkarahisar Oğuz Boyu
Yörükler Türkmenler Derneği Afyonkarahisar Kültür Turizm Derneği işbirliğinde
Cumhuriyetin 100. Yılı kutlamaları kapsamında Türk Dünyası Şöleni düzenlenecek.

Şölende dokuz gün boyunca
Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan,
Özbekistan, Kerkük, KKTC, Balkan

ülkelerinden gelecek sanatçılar sahne
alırken, 25 Ekim tarihinde Türkiye'de ilk
defa Afyonkarahisar'da yapılacak ve sadece üç
yerde gösterim olacak olan Kültür Bakanlığı
Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü'nün Türk
Halk Dansları Topluluğu “Zafere Doğru
Cumhuriyet Doğuyor” isimli özel bir gösteri
sunacak. Gün boyu çocuk etkinlikleri, halk
oyunları gösterileri ve sirk gösterilerinin de yer
alacağı Türk Dünyası Şöleniyle
Afyonkarahisar’da Cumhuriyetimizin 100. Yılı
bir başka kutlamalara sahne olacak. 21-29 Ekim
tarihleri arasında Zafer Meydanı’nda düzen-
lenecek şölenin tanıtım toplantısı yapıldı.
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in ev
sahipliğinde düzenlenen toplantıya
Afyonkarahisar Kültür Turizm Derneği Kurucu
Başkanı Ömer Mazi, Alimoğlu Kültür Sanat
Araştırma Derneği Başkanı İbrahim Alimoğlu,
Afyonkarahisar Oğuz Boyu Yörükler ve
Türkmenler Derneği Başkanı Şakir Altıntaş
katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan
Afyonkarahisar Kültür Turizm Derneği Kurucu
Başkanı Ömer Mazi desteklerinden dolayı
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’e teşekkür
etti. Cumhuriyetimizin kuruluş yıl dönümü
etkinliklerini bu yıl Afyonkarahisar’da bir başka

güzel olacağını söyleyen Mazi; Bildiğiniz gibi
bu sene, geçen yıl Büyük Taarruz ‘un
100'üncü yılını kutladık. Afyonkarahisar
hem ülkenin kurtuluşunun hem
cumhuriyetin kazanıldığı topraklar. Bu sene
de Cumhuriyetin 100'üncü yılını kutluy-
oruz. Biz Afyonkarahisar'da belki de
Türkiye'nin en kapsamlı kutlama etkinlik-
lerini yapacağız. Bunu aynı zamanda sadece
Cumhuriyetin 100'üncü yılıyla değil, Türk
dünyasıyla birleştirerek iki anlamlı organi-
zasyonu bir araya getirdik. Cumhuriyetin
100'üncü yılı ve Türk Dünyası Şöleni

Afyonkarahisar'da olacak. Zafer
Meydanı'nda çok farklı ülkelerin sanatçıları,
dansçıları ile birlikte 100'üncü yıl kutla-
maları yapacağız. Şakir Başkan’dan bu
proje bana geldiği zaman Belediye
Başkanımız Sayın Mehmet Zeybek’e teklif
ettik. Hiç kayıtsız şartsız “Evet bunu Zafer
Meydanı'nda yapalım” diyerek bize en
büyük desteği Belediye Başkanımız
Mehmet Zeybek gösterdi. Bu projenin
bugüne kadar gelmesindeki en büyük katkı
Sayın Başkanındır. Bunu buradan belirt-
mekte fayda var.” diye konuştu.>>5’TE

Sultandağı’nda
kasap esnafına
yönelik denetim
Denetimler Sultandağı
İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri
tarafından yapıldı.
Denetimde çok sayıda
kasap esnafına yönelik
denetim yapıldı. >>3’TE

Ayrı yaşadığı eşini
silah zoruyla kaçırdı
Afyonkarahisar’da bir şahıs
kısa süre önce ayrı yaşamaya
başladığı karısını silah zoruyla
kaçırdığı iddiasıyla aranmaya
başlandı.>>5’TE

Emirdağ Belediyesi asfalt
şantiyesi üretime başladı

Emirdağ Belediyesi’nin kurduğu asfalt
üretim tesisiçalışmaya başladı. Deneme
üretimini başarıyla yapan tesiste üretilen
asfalt ilçedeki yollarda kullanılmaya
başladı.>>3’TE

Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri hakkın-
da FETÖ silahlı terör
örgütüne üye olma suçundan
Afyonkarahisar Ağır Ceza
Mahkemesi tarafından 8 yıl I
ay 15 gün hapis cezası ile
aranan T.Ö. (52) isimli şahsı
yakalamak için çalışma
başlattı. >>2’DE

FETÖ’ye üye olma suçundan

aranan şahıs yakalandı

Soğuk algınlığına karşı tavsiye 4

İçişleri Komisyonu’ndan bakan
Yerlikaya'ya geçmiş olsun ziyareti

Ankara’da yaşanan terör saldırısı sonrası İçişleri Komisyonu
Başkanı Süleyman Soylu ve İçişleri Komisyonu üyeleri, İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya’ya geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.
ziyaret sonrası bir açıklama yapan AK Parti Afyonkarahisar
milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Dr. Hasan Arslan
"Pazar günü yaşanan saldırı seslerini sahiplerine duyurmak
adına yaptıkları bir eylemdir" dedi. Ankara’da Pazar günü
yaşanan terör saldırısı sonrasında Türkiye Büyük Millet Meclisi
İçişleri Komisyonu Başkanı Süleyman Soylu ve komisyon
üyeleri İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’ya geçmiş olsun
ziyaretinde bulundu. >>4’TE

77 bıldırcını kaçak
avlayan iki kişiyi

jandarma yakaladı
Olay, merkeze bağlı Karaarslan
köyü Göller mevkiinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
bölgede kaçak avcılık yapıldığı
yönünde bilgi alan jandarma ekip-
leri bölgeye gitti. Sülümenli
Jandarma Karakol Komutanlığı
ekipleri bir süre bölgede inceleme
yaptıktan sonra bölgede bir aracın
ilerlediğini fark etti. >>7’DE

Değerlendirme
toplantısıyapıldı
Sağlık Müdürlüğü
Kamu Hastaneleri
Hizmetleri Başkanlığı
ekiplerince, 2023
Ocak ayından itibaren
Afyonkarahisar’da
bulunan ilçe has-
tanelerinin bir
çoğu incelendi.>>7’DE

Kurallara uymayan
sürücülere para
cezası kesildi

Afyonkarahisar'da
güvenlik güçlerinin
tarafından yapılan
denetimde 237 araç
sürücüsüne 405 bin
581 TL para cezası
kesildi.>>2’DE

Büyük kaza sonrası
karayolu bir süre
trafiğe kapandı

2
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GastroAfyonFestivali’nde
100.yılözelanımadalyonuayrıcalığı
Afyonkarahisar Merkezli olarak geliştirilen ve yaklaşık bir yıldır başarı ile yürütülen “2023 Kişiden

Birisiyim” adlı özel proje kapsamında; 2023 adet üretilen ve dağıtımı Afyonkarahisar’dan, Ülke
genelindeki 2023 kişiye ulaştırılan, Cumhuriyetimizin 100. Yılı Özel Anı Madalyonları bu yıl 5.cisi
düzenlenen, Gastro 5. Uluslararası Afyon Lezzet ve Festivali resmi konuklarına hediye edildi.

Yapılan çalışma ile ilgili bilgi veren
Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar
Derneği (AFPAD) Başkanı ve Festival

Koordinatörü Şef Hamza Kalkan şunları söyledi;
“Bu yıl Cumhuriyetimizin 100. Yılı olması ve
Şehrimizin, Cumhuriyetimizin Kazanılmasına
öncülük eden şanlı bir tarihe sahip olması; bu
yılki festivalimize katılan resmi konuklarımıza,
İlimiz adına farklı ve özel bir hediye verme
düşüncemizi öne çıkardı. Açıkçası bu noktada
pek fazla düşünmeye ihtiyacımızda olmadı.
Fikrimizle örtüşen en doğru adres kesinlikle
Gazeteci Yazar Murat Akarçay tarafından İlimiz
merkezli olarak yaklaşık bir yıl önce başlatılan ve
şu ana kadar Türkiye genelinde başarı ile
yürütülmeye devam eden 2023 Kişiden Birisiyim
projesi kapsamında 2023 adet üretilen
Cumhuriyetimizin 100. Yılı Özel Anı Madalyonu
projesiydi. Proje kapsamında, bizlerde festival-

imize katılan resmi konuklarımıza, Özel Anı
Madalyonunu hediye ettik ve tüm misafirlerim-
izden bizleri onura eden teşekkürler alırken,
inanılmaz mutlu olduklarını gözlemledik ve
bizlerde onların bu mutluluğuyla gurur duyduk.
Gastro Festivalimiz de bu yıl konuklarımıza
hediye etmiş olduğumuz madalyon hediyesi ile
Cumhuriyetimizin 100. Yılının örtüşmesi konuk-
larımız nezdinde özel bir anı mutluluk oluştu-
rurken, Özel Anı Madalyonu projenin Türkiye de
sadece Afyonkarahisar Merkezli olarak hazırlan-
ması, İlimiz adına ayrıca değişik ve güzel bir
tanıtım imkanı oldu. Festival kapsamında 100
den fazla resmi konuğumuza 100.Yıl Madalyonu
hediye ettik” dedi.

MAHİNUR ÖZDEMİR GÖKTAŞ – AİLE
VE SOSYAL HİZMETLER BAKANI

Festivalin ilk gün açılış programına onur konuğu
olarak katılan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, 100. Yıl Madalyonunu
Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşının
elinden teslim aldı. Göktaş, bu özel hediye için
Vali Hanım ve Afyonkarahisar Profesyonel
Aşçılar Derneği Başkanı Hamza Kalkana’a özel
teşekkür etti.
MUSTAFA DESTİCİ - BBP GENEL BAŞKANI
Festivalin son günü Gastro Festivalini ziyaret
eden Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa
Desticiye, Cumhuriyetimizin 100. Yılı Özel Anı
Madalyonunu Afyonkarahisar Valisi Kübra
Güran Yiğitbaşı teslim etti. Destici kendi sosyal
medya hesabında yaptığı paylaşımında
Afyonkarahisar’da, Vali Hanımın elinden 100. Yıl
Madalyonunu almaktan mutlu oldum pay-
laşımını takipçileriyle paylaştı. Desticinin pay-
laşımı kısa sürede binlerce beğeni aldı.

MEHMET YALÇINKAYA -
MASTERCHEF TÜRKİYE JÜRİSİ

Festivalin son günü Gastro Festivalinde panele
katılan Masterchef programı Şefi Mehmet
Yalçınkaya 100. Yıl Madalyonunu
Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşının
elinden teslim aldıktan sonra “Çok anlamlı bir
hediyeyi almaktan ziyadesiyle onur duydum ve
bu özel madalyonu bir ömür boyu saklaya-
cağım” dedi
ŞEF HAZER AMANİ - 2023 KİŞİDEN BİRİSİ

OLDUM, ÇOK DUYGULANDIM.
Masterchef programıyla şöhreti yakalayan ünlü
Şef Hazer Amani ise madalyonunu almasının
ardından yaptığı konuşmada; “AFPAD Başkanı

Şef Hamza Kalkan’ın elinden o kadar kıymetli ve
özel bir hediye aldım ki, Türkiye ve Dünya
genelinde bu madalyonu saklayacak 2023
Kişiden Birisi oldum. Bu çok ayrıcalıklı ve özel
bir his oldu benim için teşekkür ediyorum” dedi.
CÜNEYT ASAN - KASAP GURME
Festivalin en renkli katılımcılarından birisi olan
ünlü kasap ve gurme Cüneyt Asan, 100,Yıl
Madalyonunu Hamza Kalkanın elinden teslim
aldıktan sonra “Kalbimle birlikte alıyorum ve
benden sonra miras olarak kalacak bir anıyı
Afyonkarahisar’dan götürüyorum” dedi. Asan
böyle bir değerli bir ödülü kendisine verdiği için
Hamza Kalkan’a sarılarak teşekkür etti.
>>ANAHABER

FETÖ’ye üye olma suçundan
aranan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör Örgütüne (FETÖ) üye olma suçundan
8 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası ile aranan şahsı jandarma yakaladı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri hakkında FETÖ
silahlı terör örgütüne üye olma suçundan
Afyonkarahisar Ağır Ceza Mahkemesi tarafın-
dan 8 yıl I ay 15 gün hapis cezası ile aranan T.Ö.
(52) isimli şahsı yakalamak için çalışma başlattı.
Ekipler şahsı yaptıkları istihbarat çalışması ve
fiziki takip sonucu Dinar ilçesi İtfaiye
mahallesinde yakaladı. İşlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen şahıs tutuklanarak Dinar T
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.
>>İHA

Kurallara uymayan sürücülere
405 bin TL para cezası kesildi

Kent merkezinde ve ilçelerinde güvenlik
güçleri tarafından meydana gelebilecek
kazaları önlemek için araç ve motosiklet
denetimi yapıldı. Yapılan denetim
çerçevesinde iki bin 737 araç denetlendi.
Denetim çerçevesinde 82 sürücüye hız
sınırını aşmak, 28 kişiye kask kullanma-
mak, 26 kişiye muayenesiz araç kullanma
ve 101 araca diğer trafik kuralların uyma-
ma suçlarından cezai işlem uygulandı.
Toplamda 237 araca 405 bin 581 TL para
cezası kesildi. Denetimlerin ilerleyen gün-
lerde devam edeceği kaydedildi. >>İHA

Afyonkarahisar'da güvenlik güçlerinin tarafından yapılan denetimde
237 araç sürücüsüne 405 bin 581 TL para cezası kesildi.

3 aracın karıştığı trafik kazasında
karayolu bir süre trafiğe kapandı
Afyonkarahisar’da 3
aracın karıştığı
trafik kazasında
karayolu bir süre
trafiğe kapandı.
Olay, Afyonkarahisar-İzmir
karayolu üzeri Özdilek
Köprülü Kavşakta meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
kural dışı şerit değiştirmekten
kaynaklandığı öne sürülen
kazada 3 araç bir birine girdi.
Ölen ya da yaralananın
olmadığı kazada yolun bir
yönü yaklaşık yarım saat ulaşı-
ma kapandı. Kazaya karışan
araçların kaldırılması ile yolda-
ki trafik tekrar açıldı. >>İHA
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Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

Elektrikdireğinidevirentırınkupasıparçalandı
sürücüolayıyaraalmadanatlattı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak beton elektrik direğine çarparak yıkan
ve kupası parçalanan tırın sürücüsü kazayı şans eseri yara almadan atlattı.

Kaza, Bolvadin ilçesi girişinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, R.G.,
idaresindeki 42 ACR 708 plakalı tır

sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu kontrolden çıktı. Savrula tır ardından yol
kenarında bulunan beton elektrik direğine
çarparak, direği devirdi. Kazada kupası
parçalanan tırda şans eseri sürücü olayı yara
almadan atlattı. Kaza sonrası bölgeye jandarma
ekipleri sevk edilirken, devrilen elektrik direğin-
den dolayı bölgede yaklaşık yarım saat elektrik
kesintisi yaşandı. Kaza sonrası jandarma tarafın-
dan başlatılan inceleme devam ediyor. >>İHA

Emirdağ Belediyesi asfalt
şantiyesi üretime başladı

Emirdağ Belediyesi’nin kurduğu asfalt üretim tesisi
çalışmaya başladı. Deneme üretimini başarıyla yapan tesiste

üretilen asfalt ilçedeki yollarda kullanılmaya başladı.

Son zamanlarda yaptığı yatırımlara ve
hizmetlere bir yenisini daha ekleyen
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu; "Üreten ve mevcut kay-
naklarıyla sürekli olarak güçlenen bir
kent olma vizyonumuz doğrultusunda
Asfalt Şantiyesi'ni hayata geçirdik.

Büyük emeklerle kurduğumuz asfalt
üretim şantiyemizde üretim yapıp,
ilçemizdeki asfalt serimine uygun her
noktada hızlı bir şekilde çalışmalarımızı
sürdüreceğiz. Asfalt Şantiyemiz şehrim-
ize tekrardan hayırlı olsun." ifadelerini
kullandı. >>HÜDAYİ ACAR

Kaymakam Duru: “Yaşlılarımızın her zaman
deneyim ve tecrübelerinden yararlanmalıyız”

Afyonkarahisar Dinar Kaymakamı Kemal Duru, deneyim
ve tecrübelerinden yararlanılan, toplumun rehberleri olan

büyükleri sadece özel gün ve haftalarda değil yılın her
gününde hatırlanması gerektiğini ifade etti.

Duru, yaptığı yazılı açıklama ile Yaşlı Haftasını kutladı. Açıklamasında yaşlı
vatandaşların toplumdaki önemine değinen Kaymakam Duru, “Yaşlılarımız
dün ile bugün arasında köprü kuran, kültürümüzü ve değerlerimizi yarınlara
taşımamızı sağlayan en değerli varlıklarımızdır. Her zaman deneyim ve
tecrübelerinden yararlandığımız toplumumuzun rehberleri olan büyüklerim-
izi sadece özel gün ve haftalarda değil yılın her gününde hatırlayarak onlar-
la birlikte olduğumuzu onlara hissettirmeliyiz. Onları, tecrübelerinden fay-
dalanacak birer rehber ve evimizin huzur kaynağı bilmeliyiz. Bu vesileyle
büyüklerimizin ellerinden öpüyor, sağlıklı, huzurlu ve mutlu nice yaşlar
diliyorum” dedi. >>İHA

Denetimler Sultandağı İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü
ekipleri tarafından yapıldı.
Denetimde çok sayıda kasap
esnafına yönelik denetim
yapıldı. Denetimde dükkan-
larda satılan etlerin son kullan-
ma tarihleri kontrol edildi.
Ekipler esnaflara güvenli gıda
tüketiminin önemi hakkında
da bilgilendirmeler de bulun-
dular. >>İHA

Sultandağı’nda kasap
esnafına yönelik denetim

Afyonkarahisar’ın
Sultandağı
ilçesinde kasaplara
yönelik denetim
gerçekleştirildi.

Mahalle muhtarı öğrenciler için
her sabah trafiği durduruyor
Afyonkarahisar mahalle muhtarı her sabah

ortaokul öğrencilerinin yay geçidinden güvenli
geçmeleri için trafiği durdurup, onların güvenli

bir şekilde karşıya geçmelerini sağlıyor.

İl Millî Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, İl Millî Eğitim Müdür
Yardımcısı Fatih Akçil ile birlikte
Şehit Murat Hasırcıoğlu
Ortaokulu'nu ziyaret ederek öğret-
men ve öğrencilerle sohbet etti.
Ziyaret sonrası açıklamalarda
bulunan Sünnetci, “Sürücülerin
yaya ve okul geçitleri öncesinde
dikkatlerini en üst düzeye çıkar-
mak suretiyle yavaşlamalarını ve
yayalara ilk geçiş hakkını ver-

meleri amacıyla Şehit Murat
Hasırcıoğlu Ortaokulu öğrenciler-
imizin, okulun eğitim-öğretime
başladığı günden bugüne güvenle
okula ulaşabilmeleri için her sabah
Şeyh Şamil Bulvarı üzerinde bulu-
nan yaya geçidinden karşıdan
karşıya geçmelerini sağlayan
Eşrefpaşa Mahallesi Muhtarı
Ramazan Doğankaya 'ya teşekkür
ederek plaket takdim etti” dedi.
>>İHA
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Aktarlardan soğuk algınlığına
karşı “kış çayı” tavsiyesi

Sonbahar hastalıklarından korunmak isteyen vatandaşlar soluğu aktarlarda alıyor.
Satışların arttığını belirten aktarlar ise soğuk algınlığına karşı kış çayını tavsiye ediyor.

Sonbaharın kendini hissettirmesi ve
havaların soğumasının ardından
vatandaşlar, hastalıklara önlem ala-

bilmek için aktarlara koşuyor. Kış çaylarının,
hastalanmadan önce bağışıklık sistemini
güçlendirmek için içilmesi gerektiğini vur-
gulayan aktarlar, bu dönemde en çok ıhla-
mur, hatmi çayı ve hibiskus gibi nebati ürün-
leri tavsiye ediyor. Birçok ilaçlı tedavinin
yanı sıra aktarları tercih eden vatandaşlar,
her zaman tercih ettikleri nebati ürünlerin
yerine bu kez aktarların tavsiyesini dinledi.
Aktarlar hava değişimi rahatsızlığı olarak
görülen hastalıklara karşı kullanılması için
birçok bitki ve nebati ürünle harmanlanarak
kaynatılan kış çayını tavsiye etti. İçerisinde
ıhlamur, hatmi çiçeği, kuşburnu, zencefil,
tarçın, karanfil, zerdeçal, papatya ve kızılcık
gibi ürünleri barındıran kış çayı vatandaşlar
tarafından ilgiyle karşılandı. Aktarlar kış
çayını tavsiye ederken, hem çayın yapılışını
hem de faydalarını anlattı. Vatandaşlar ise

aktarlardan aldıkları tavsiyelerle fayda
gördüklerini ve tavsiye ettiklerini belirtti.
Özellikle sonbahar mevsimine geçiş ayların-
da insanların sert hava değişiminden etk-
ilendiğini kaydeden aktar Murat Sönmez, bu
dönemlerde vatandaşların genellikle ıhlamur,
kış çayı, tarçın ve zencefil gibi ürünler tüket-
tiğini söyledi. Sönmez, "Sonbaharda hastalık-
ların daha çok artması ile birlikte ülke
genelinde aktara ilgi arttı. Son zamanlarda
insanların alternatif tıpa talebi arttığı için biz
daha çok burada hatmi çayı, hibiskus, ıhlamur
ve benzeri ürünleri öneriyoruz. Hem boğazı
yumuşatır, hem de boğazdaki enfeksiyon
oranını azaltır. İnsanlarda yanlış bilinen bir
algı var. Genellikle kış çayının grip olduktan
sonra içildiği düşünülür ama tam tersi. Kış
çayı vücudun bağışıklığını ve direncini
kuvvetlendirmek için tüketilmesi gereken bir
içecektir” dedi. Kış çaylarının faydalarından
da bahseden Murat Sönmez, “Kış çayının
olmazsa olmaz ıhlamurdur. Boğazı yumuşat-

ma etkisi vardır. Çünkü kuru öksürüğe ve
boğazdaki tahribata çok iyi geliyor. Onun
haricinde enfeksiyonu azaltacak etkisi olduğu
için kuru zencefil antioksidan özelliğe sahip
tarçın ve karanfil çok etkilidir. Bunun içine tat-
landırıcı olsun biraz daha vücudun direncini
arttırması için hibiskus bizim önerdiğimiz
bitkiler arasındadır. Bu saydığım bitkiler
genellikle demirbaş ürünlerdir yani her-
hangi bir aktarda olmazsa olmaz ürün-
lerdir. Kış çayına ilave olarak genelde herhan-
gi bir içeceğinize veya tükettiğiniz yiyeceğiniz
içerisine sıvı propolis de takviye ederek
bağışıklığımızı koruyabiliriz. Sıvı propolis
bence Türkiye’de hak ettiği değeri görmüyor.
Sıvı propolis vücudun bağışıklığı ve direnci
için çok önemli. Özellikle küçük yaştaki
çocukların bağışıklığını güçlendirmek için
propolis öneriyoruz. İnsanların daha çok
kimyasal ilaçlardansa yavaş yavaş aktar
ürünlerine, yani alternatif tıpa yönelmesi-
ni destekliyoruz" diye konuştu.>>İHA

Sindirim bozukluğu
tespiti için elastaz testi
Biyokimya Uzmanı Doç. Dr. Ataman Gönel, sindirim enzimlerinin

oranın tespitinin Elastaz isimli bir test ile mümkün olduğunu
belirterek, kişinin kilo dengesinin ve kilo ile ilgili sorunlarının

tespit edilebileceği hakkında açıklamada bulundu.
Dr. Gönel, "İdeal kiloda bulunmak ve bunu koru-
mak, genel sağlığımız için oldukça önemlidir.
Sindirim enzimlerinin eksik veya yetersiz düzeyde
olması, kilo alamama sorununa neden olabilmek-
tedir. Pankreasın ürettiği sindirim enzimleri
yaşamımızda oldukça önemli bir role sahiptir"
dedi.

“KILO KAYBINA VEYA KILO
ALAMAMAYA NEDEN OLABILIR”

Biyokimya Uzmanı Doç. Dr. Ataman Gönel, “Kilo
almada önemli bir fonksiyonu olan pankreasın ve
pankreasın ürettiği sindirim enzimler oldukça
önemlidir. Bunlardan biri olan elastaz, pankreasın
ürettiği bir sindirim enzimidir ve elastin adı ver-
ilen proteinin sindiriminde kritik rol oynar. Eğer
elastaz eksik veya yetersiz üretiliyorsa, elastin
sindirimi bozulabilir. Ayrıca yiyeceklerin yeter-
ince sindirilememesine, kilo kaybına veya kilo ala-
mamaya neden olabilir. Elastaz Testi, pankreasın
elastaz üretimini değerlendirmek ve elastaz eksik-
liği veya yetersizliği gibi sorunları teşhis etmek
için kullanılır. Elastaz Testi sonuçları, bu enzimin
seviyelerinin normalden düşük olup olmadığını
gösterir ve sindirim sorunlarının nedenlerini belir-
lemeye yardımcı olabilir” diye konuştu. Doç. Dr.
Ataman Gönel, Elastaz Testi sonuçlarının düşük
olması ve elastaz eksikliği teşhis edilmesi duru-
munda doktorların genellikle sindirim enzim

replasman tedavisi önerdiklerini belirterek,
sindirim enzim replasman tedavisinin, eksik olan
sindirim enzimlerini yerine koymayı hedeflediği
ve besinlerin daha iyi sindirilmesini ve emilmesini
sağladığının altını çizdi. Bu tedavi kilo alamama
sorunu olan kişilerin kilo alımını sağlayarak
beslenme eksikliklerini önleyebilir. Biyokimya
Uzmanı Doç. Dr. Ataman Gönel kilo alamama
sorunu olanların elastaz testi yaptırmaları çözüme
ulaşmada fayda sağladığının altını çizdi. >>İHA

İçişleri Komisyonu’ndan bakan
Yerlikaya'ya geçmiş olsun ziyareti

ziyaret sonrası bir açıklama yapan AK Parti
Afyonkarahisar milletvekili ve İçişleri
Komisyonu Üyesi Dr. Hasan Arslan "Pazar
günü yaşanan saldırı seslerini sahiplerine
duyurmak adına yaptıkları bir eylemdir"
dedi.
Ankara’da Pazar günü yaşanan terör saldırısı
sonrasında Türkiye Büyük Millet Meclisi
İçişleri Komisyonu Başkanı Süleyman Soylu
ve komisyon üyeleri İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya’ya geçmiş olsun ziyaretinde bulun-
du.

"PAZAR GÜNÜ YAŞANAN SALDIRI
SESLERİNİ SAHİPLERİNE DUYURMAK
ADINA YAPTIKLARI BİR EYLEMDİR"

Ziyarete katılan AK Parti Afyonkarahisar mil-
letvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Dr.
Hasan Arslan, yaptığı açıklamada "Vatanın
bölünmez bütünlüğünü kanımızın son
damlasına kadar savunacak ve dünyaya

örnek olan demokrasimizden de asla taviz
vermeyeceğiz. Pazar günü yaşanan bu terör
saldırısı terörün son çırpınışları olarak
karşımıza çıkmakta ve yok olmasına ramak
kala seslerini sahiplerine duyurmak adına
can havliyle yaptıkları bir eylemdir. Bu ülke
dünyada bir örneği daha olmayan her karış
toprağı şehit kanlarıyla sulanmış bir ülkedir.
Kamuoyunun da bildiği üzere son günlerde
ülkemizin güneyinde Irak ve Suriye’nin
kuzeyinde teröre karşı yapılan operasyonlar
terörün artık bu ülkede bir daha kıpırdaya-
mayacağının göstergesidir. cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
talimatları doğrultusunda "bir gece ansızın
gelebiliriz" mesajıyla, teröristler ve destekçi-
leri asla rahat yüzü göremeyeceklerdir. Pazar
günü yapılan bu alçak saldırıda mücadele
eden kahraman iki polis memurumıza da acil
şifalar diliyorum" dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Ankara’da yaşanan terör saldırısı sonrası
İçişleri Komisyonu Başkanı Süleyman Soylu ve
İçişleri Komisyonu üyeleri, İçişleri Bakanı Ali

Yerlikaya’ya geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.
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Ayrı yaşadığı eşini
silah zoruyla kaçırdı

Afyonkarahisar’da bir şahıs kısa süre önce
ayrı yaşamaya başladığı karısını silah zoruyla

kaçırdığı iddiasıyla aranmaya başlandı.
Olay, İhsaniye ilçesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, S.K.,
aralarında sorun olan kocası A.K. ile
bir süre önce ayrı yaşamaya başladı.
İhsaniye ilçesindeki baba evine sığı-
nan S.K. ile konuşmak için giden
A.K., iddiaya göre karısı S.K.’yı silah
zoruyla 38 plaka sayılı bir otomobile
zorla bindirerek kaçırdı. Aile
üyelerinin haber vermesi üzerine
polis ve jandarma ekipleri harekete
geçti. Ekipler İhsaniye ilçesinden
Afyonkarahisar kent merkezine
geliş yönü olan Erenler
Mahallesi'nde güvenlik önlemi
alarak aracı beklemeye başladı.
Ekiplerin A.K.’yi yakalama çalış-
maları devam ediyor.
>>İZZET IŞIK

TürkdünyasışöleniAfyonkarahisar’dayapılacak
Afyonkarahisar Belediyesi’nin
destekleriyle AKSAM ve
Afyonkarahisar Oğuz Boyu
Yörükler Türkmenler Derneği
Afyonkarahisar Kültür Turizm
Derneği işbirliğinde
Cumhuriyetin 100. Yılı
kutlamaları kapsamında Türk
Dünyası Şöleni düzenlenecek.

Şölende dokuz gün boyunca
Azerbaycan, Kırgızistan,
Kazakistan, Özbekistan, Kerkük,

KKTC, Balkan ülkelerinden gelecek
sanatçılar sahne alırken, 25 Ekim tari-
hinde Türkiye'de ilk defa
Afyonkarahisar'da yapılacak ve sadece
üç yerde gösterim olacak olan Kültür
Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel
Müdürlüğü'nün Türk Halk Dansları
Topluluğu “Zafere Doğru Cumhuriyet
Doğuyor” isimli özel bir gösteri
sunacak. Gün boyu çocuk etkinlikleri,
halk oyunları gösterileri ve sirk göster-
ilerinin de yer alacağı Türk Dünyası
Şöleniyle Afyonkarahisar’da
Cumhuriyetimizin 100. Yılı bir başka
kutlamalara sahne olacak. 21-29 Ekim
tarihleri arasında Zafer Meydanı’nda
düzenlenecek şölenin tanıtım toplan-
tısı yapıldı. Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’in ev sahipliğinde düzenlenen
toplantıya Afyonkarahisar Kültür
Turizm Derneği Kurucu Başkanı Ömer

Mazi, Alimoğlu Kültür Sanat
Araştırma Derneği Başkanı İbrahim
Alimoğlu, Afyonkarahisar Oğuz Boyu
Yörükler ve Türkmenler Derneği
Başkanı Şakir Altıntaş katıldı.

"EN BÜYÜK DESTEK
BAŞKANIMIZDAN"

Toplantının açılış konuşmasını yapan
Afyonkarahisar Kültür Turizm
Derneği Kurucu Başkanı Ömer Mazi
desteklerinden dolayı Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek’e teşekkür
etti. Cumhuriyetimizin kuruluş yıl
dönümü etkinliklerini bu yıl
Afyonkarahisar’da bir başka güzel ola-
cağını söyleyen Mazi; Bildiğiniz gibi
bu sene, geçen yıl Büyük Taarruz ‘un
100'üncü yılını kutladık.
Afyonkarahisar hem ülkenin kurtu-
luşunun hem cumhuriyetin
kazanıldığı topraklar. Bu sene de
Cumhuriyetin 100'üncü yılını kutluy-
oruz. Biz Afyonkarahisar'da belki de
Türkiye'nin en kapsamlı kutlama
etkinliklerini yapacağız. Bunu aynı
zamanda sadece Cumhuriyetin
100'üncü yılıyla değil, Türk dünyasıyla
birleştirerek iki anlamlı organizasyonu
bir araya getirdik. Cumhuriyetin
100'üncü yılı ve Türk Dünyası Şöleni
Afyonkarahisar'da olacak. Zafer
Meydanı'nda çok farklı ülkelerin
sanatçıları, dansçıları ile birlikte
100'üncü yıl kutlamaları yapacağız.
Şakir Başkan’dan bu proje bana geldiği
zaman Belediye Başkanımız Sayın
Mehmet Zeybek’e teklif ettik. Hiç
kayıtsız şartsız “Evet bunu Zafer
Meydanı'nda yapalım” diyerek bize en
büyük desteği Belediye Başkanımız
Mehmet Zeybek gösterdi. Bu projenin
bugüne kadar gelmesindeki en büyük

katkı Sayın Başkanındır. Bunu
buradan belirtmekte fayda var.” diye
konuştu.

25 EKİM’DE ÖZEL BİR
GÖSTERİ OLACAK

Kültür Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel
Müdürlüğü'nün Türk Halk Dansları
Topluluğu’nun 25 Ekim tarihinde özel
bir gösteri sunacağını ifade eden Mazi,
“Üç aydır bu proje üzerinde çalışıy-
oruz. Bir iki, üç defa tarih değişti ama
sonuçta 5 gündür çok muhteşem bir
proje hazırladık. Özelikle 25'inde
Türkiye'de ilk defa Afyonkarahisar'da
yapılacak ve sadece 3 yerde gösterim
olacak olan Kültür Bakanlığı Güzel
Sanatlar Genel Müdürlüğü'nün Türk
Halk Dansları Topluluğu sahne alacak.
“Zafere Doğru Cumhuriyet doğuyor”
isimli Cumhuriyetin 100'üncü yılıyla
ilgili bir proje, bir gösteri hazırladılar,
bu gösteri ilk defa Afyon'da sahne-
lenecek. Yirmi dördünde prova, yirmi
beşinde Afyonkarahisar'da. Bu gösteri
Afyon halkıyla buluşacak ve aynı
zamanda da Türk dünyasındaki farklı
ülkelerin dansları, müzikleri ve
onların kültürleriyle tanışacağız. Bize
bugüne kadar verdiği desteklerden
dolayı Belediye Başkanımız Sayın
Zeybek’e çok teşekkür ediyorum” diye
konuştu.

“TÜRK DÜNYASI OLDUKTAN
SONRA SIKINTI YOK”

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek’te organizasyona
destek vermekten duyduğu mem-
nuniyeti ifade ederek, “Türk Dünyası
Kültür Buluşmaları gerçekleştirelim.
Böyle projemiz var dediğinde. Türk
dünyası olduktan sonra sıkıntı yok.
Her daim yanınızdayız. Bunu çekin-

meden yapabiliriz. Bize düşen neyse
fazlasıyla yerine getirmek için gayret
sarf ederiz diye kendilerine belirttik.
Tabi biz Afyon Belediyesi olarak
Özbekistan'ın Semerkant şehriyle aynı
zamanda kardeş şehiriz. Geçtiğimiz
yıl Semerkant'a bir ziyaret gerçek-
leştirdik. Ata toprağı oralar ilmin
beşiği. Bilhassa Semerkant gerçekten
âlimlerin bolca yaşadığı bir şehir.
Program bir hayli zengin. Allah kendi-
lerinden razı olsun. Bu tür etkinliklerle
Afyon halkını, hemşehrilerimizi buluş-
turmaya biz devam edeceğiz. Bugüne
kadar yapmış olduğumuz festivaller,
kültürel etkinliklerle Afyonu çevre
illerde olsun, Türkiye’de olsun ön
plana çıkarmayı hedefliyoruz” diye
konuştu.

CUMHURİYETİMİZİN
100. YILINA YAKIŞACAK

Alimoğlu Kültür Sanat Araştırma
Derneği Başkanı İbrahim Alimoğlu ise
Türk Dünyası Şölenine katkı vermek-
ten büyük mutluluk duyduklarını
belirterek “Cumhuriyet'in 100'üncü yıl
etkinliğinde böyle kapsamlı bir şey
yapılması çok hoşuma gitti. Gerek

Şakir Başkanım gerek Ömer kardeşim
böyle bir projeyi getirdiğinde çok
mutlu oldum. Hakikaten çok değerli
bir proje yani Uluslararası Türk Şenliği
yapılacak. Cumhuriyetin 100'üncü yılı-
na layık işler yapılacağı için katkıların-
dan dolayı önce başkanıma e sonra
değerli kardeşlerime çok teşekkür
ediyorum. İnşallah Allah utandır-
masın, başaracağız” dedi.

“TÜRK DÜNYASINI
AFYONKARAHİSARLILAR’LA

BULUŞTURACAĞIZ”
Afyonkarahisar Oğuz Boyu Yörükler ve
Türkmenler Derneği Başkanı Şakir
Altıntaş ise organizasyonun düzenlen-
mesinde başta Belediye Başkanımız
Mehmet Zeybek olmak üzere Ömer
Mazi ve İbrahim Alimoğlu’na teşekkür
etti. Sekiz yıldır bu şöleni düzenledikleri-
ni söyleyen Altıntaş, bu yıl
Cumhuriyet’in kuruluşunun 100. Yılına
özel bir kutlama şöleni olacağını ifade
ederek “Türk dünyasını
Afyonkarahisarlılar’la yüzümüzün akıy-
la buluşturacağız inşallah. Destek veren
herkese şükranlarımı sunuyorum” diye
konuştu. >>HÜDAYİ ACAR

Mehmet
Zeybek

TOKİ site yönetiminden
Başkan Zeybek’e ziyaret

Afyonkarahisar Dörtyol Mahallesi TOKİ Konutları Site Başkanı Mustafa
Solak ve yönetimi, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’i ziyaret etti.

Toplu Konut İdaresi tarafından yapılan Dörtyol Mahallesi
TOKİ konutları Site yönetimi Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’i ziyaret etti. Karşılıklı görüş alışverişinin
bulunulduğu ziyarette Site Başkanı Mustafa Solak

Afyonkarahisar’ın en yeni mahallesi Dörtyol’un eksikleri
hakkında Başkan Zeybek’e bilgi verdi. Başkan Zeybek ise
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek mahallel-
erde çalışmalara hız verdiklerini kaydetti. >>İZZET IŞIK
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Cumhurbaşkanı Erdoğan;  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bu sabah, emniyet birimlerimizin vakitli müdahalesi

neticesinde iki caninin etkisiz hale getirildiği eylem, terörün son çırpınışlarıdır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
TBMM’de 28. Dönem 2. Yasama Yılı
açılışında Genel Kurula hitap etti.

Erdoğan, toplumların sadece zaferlerle değil,
ortak acılarla da yoğrularak millet ve devlet ola-
cağını ifade etti. Türkiye’nin 6 Şubat’ta ortak bir
acıyla güne uyandığını hatırlatan Erdoğan,
“Ülkemizin 11 şehrindeki 14 milyon insanı etk-
ileyen, 50 binin üzerinde can kaybına ve 850 bin
bağımsız birimin kullanılamaz hale gelmesine
yol açan bu deprem yakın tarihimizin en büyük
felaketlerinden biridir. Dünyada böylesine
büyük bir alanda bu kadar çok insanı etkileyen
bir afet karşısında bu derece hızlı toparlanıp önce
arama kurtarma, ardından acil yardım ve barın-
ma hizmeti sağlayabilen başka bir devlet örneği
yoktur. Buna rağmen elbette kimi aksaklıklar,
eksiklikler, gecikmeler olmuştur. Belki hala da
vardır. Ancak milletimizin bu felaket karşısında
gösterdiği birlik, beraberlik ve dayanışma asırlar
boyunca hayırla yad edilecek, tüm insanlığa
örnek gösterilecektir. Devlet olarak imkan-
larımızın tamamını bölgenin en hızlı şekilde
ihyasına etmiş durumdayız. Depremzede vatan-
daşlarımızın iaşe ve ibate hizmetleri sistematik
bir şekilde sağlanmaktadır. Bölgede kurulan 186
bin konteynerde 600 bine yakın vatandaşımız
barınıyor. Yaklaşık 327 bin hanedeki 1,3 milyon
vatandaşımızın yararlandığı kira yardımı ve
diğer yöntemlerin devreye alınmasıyla açıkta
kimse kalmadı. Şehirlerimizin yeniden inşaat
çalışmaları süratle ilerliyor. Yapımına fiilen
başladığımız konut sayısı 200 bini, yerinde
dönüşüm için başvuranların sayısı ise 210 bini
geçti. Bu yılki ek bütçeyle bölgeye 762 milyar lira
tahsis etmiştik. 2024’de bu rakam bir trilyon
lirayı geçecek. Eylül'ün ilk haftası açıkladığımız
Orta Vadeli Programdaki önceliklerimizin başın-
da da deprem bölgesindeki yaraların sarılması
yer alıyor. Depremin ülkemize toplam
maliyetinin 105 milyar doları bulacağı hesa-
planıyor. Böyle bir meblağ gelişmiş ülkeler dahil
tüm ekonomiler için çok büyük bir yüktür. Üste-
lik Türkiye diğer alanlarla birlikte ekonomide de
ciddi mücadeleler yürüten bir ülkedir” ifadeleri-
ni kullandı. Türkiye’ye yönelik her saldırının bir
tarafında ekonomik hesaplar bulunduğunu
söyleyen Erdoğan, “Buna bir de Kovid-19 sal-
gınının ve kuzeyimizdeki savaşın yol açtığı kriz-
lerin ekonomik sonuçları eklenince şartlar
ülkemiz için daha da zorlaşmıştır. Biliyorsunuz
dünyanın kendi içine kapandığı küresel sağlık
krizinde biz önceliğimizi istihdama ve üretime
vererek farklı bir yol izlemeyi tercih ettik. Bu
sayede salgın krizini en az hasarla atlattık. Rusya,
Ukrayna savaşının küresel ekonominin den-
gelerini bozan sonuçları her geçen gün farklı bir
yönüyle tezahür ediyor. Dünya genelinde
enflasyon oranları son 60, 70 yılın en yüksek
seviyelerine ulaştı. Gıdadan enerjiye, ticaretten
istihdama kadar her alanda ciddi sıkıntılar
yaşanıyor. Gelişmiş ülkeler dahil hemen hiç

kimse önünü net bir şekilde göremiyor. Türkiye
olarak biz de ister istemez bu olumsuzluklardan
etkileniyoruz. Seçimlerden hem mevcut küresel
ekonomik görünümü hem de önümüzdeki
dönemde karşılaşabileceğimiz muhtemel tehdit-
leri dikkate alan bir politikaya yöneldik.
Amacımız bu hassas dönemden ülkemizi en az
kayıpla ve şayet arzu ettiğimiz neticeleri ala-
bilirsek en büyük kazançla çıkarmaktır. Yatırım,
istihdam, üretim, ihracat ve cari fazla yoluyla
ülkemizi büyütme stratejimiz ekonomi poli-
tikamızın omurgası olmaya devam ediyor.
Milletimizin canını yakan, hayat pahalılığını
ortadan kaldırmak, deprem başta olmak üzere
ülkemizin acil meselelerini çözmek, ülkemizi
büyütmeyi sürdürmek için ne gerekiyorsa yap-
makta kararlıyız. Asırlık hayalimiz Türkiye
Yüzyılını diğer alan hedeflerimizle birlikte
gerçekleştirmeden durmayacağız, duraksamaya-
cağız. Küresel ekonominin geleceğine ilişkin
endişelerin arttığı bir dönemde biz sadece
umudumuzu korumakla kalmıyor, istihdamdan,
ihracata her başlıkta artan tempomuzda iddi-

alarımızı somut çıktılara dönüştürüyoruz. Türk
ekonomisinin başarısının hepimizin hayat
kalitesini yükselten, aksi durumun ise hepimize
bedel ödeten bir tablo ortaya çıkardığını asla
unutmamalıyız. Ekonominin ruhunu oluşturan
güven ve istikrar iklimini bozacak her türlü söz,
tutum ve davranıştan uzak durmalıyız. Ülkemizi

küresel ekonominin içinden geçtiği şu fırtınalı
atmosferden yara almadan sahili selamete
ulaştırmak siyasetçiler olarak hepimizin mil-
letimize karşı olan mesuliyetidir. Yasama organı
meclisimizin bu konuda göstereceği hassasiyet
yürütme olarak bizim en büyük kaynağımız ve
desteğimiz olacaktır” diye konuştu. "Bu sabah
emniyet birimlerimizin vakitli müdahalesi net-
icesinde 2 caninin etkisiz hale getirildiği eylem,
terörün son çırpınışlarıdır" Terörle mücadele
konusunda birlik ve beraberliğe ihtiyaç
olduğunu özellikle hatırlattığını vurgulayan
Erdoğan, sözlerini şu şekilde sürdürdü: “Ülkem-
ize 40 yıldız çok ağır insani ve ekonomik bedeller
öden bölücü terör meselesini sınırlarımız içinde
büyük ölçüde çözdük. Terör örgütünün sınır-
larımız dışındaki varlığını da ortadan kaldırarak
emperyalistlerin bölge halkının başına musallat
ettiği bu belayı ülkemiz için bir tehdit kaynağı
olmaktan tamamen çıkartmak istiyoruz. Bu
çerçevede son yıllarda elde ettiğimiz tarihi, siyasi
ve askeri başarıları yeni kazanımlarla daha da
ileriye taşımak için hazırlıklarımızı yapıyoruz.
İçerde ve dışarıda son terörist de bertaraf edilene
kadar mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz.
Terör örgütünün siyaseti yönlendirmesine ve
ülkemizin kutlu yürüyüşünü engellemesine
müsaade etmeyeceğiz.” "Bu sabah emniyet bir-
imlerimizin vakitli müdahalesi neticesinde 2
caninin etkisiz hale getirildiği eylem, terörün son
çırpınışlarıdır" diyen Erdoğan, "Vatandaşın
huzuruna, güvenliğine kasteden alçaklar emel-
lerine ulaşamamıştır asla da ulaşamayacak.
Olaya müdahale esnasında yaralanan polislerim-
ize Allah'tan acil şifalar diliyor, Ankaralı kardeş-
lerimize geçmiş olsun temennilerimi iletiyorum.

Güney sınırlarımızın tamamını en az 30 kilome-
tre derinliğinde bir güvenlik şeridiyle koruma,
onun ötesindeki faaliyetleri de mutlak denetim
altında tutma stratejimiz bakidir. Atacağımız
yeni adımlar sadece hazırlık, zaman ve ortam
meselesidir. Bunun için bir gece ansızın gelebili-
riz sözü kulaklardan hiç eksik olmasın diyoruz"

dedi. Türkiye’de bir daha asla FETÖ’nün yeniden
dirilemeyeceği gibi benzer örgütlerin de yeni
ihanetler sergileyebilmesinin mümkün
olmadığının altını çizen Erdoğan, “FETÖ ihanet
şebekesinin yurt dışında yuvarlanan militanları
vasıtasıyla yaymaya çalıştığı ‘yıkılmadık ayak-
tayız’ havası bir çeşit mezarlıkta ıslık çalma
gayretidir. Açık ve net konuşuyorum bu ülkede
bir daha asla FETÖ yeniden dirilemeyeceği gibi
benzer örgütlerin de yeni ihanetler sergileye-
bilmesi mümkün değil. Ne devletimiz ne mil-
letimiz ne de siyaset kurumu, böyle bir durumun
ortaya çıkmasına izin vermeyecektir.
Operasyonlarımız neticesinde adeta can çekişen
terör örgütlerine, siyasi hesaplarla moral aşıla-
manın vebali çok ağır olacaktır” ifadelerini kul-
landı. Sanat öne sürülerek milli iradeye kaste-
denlerin propagandasının yapılmasını kabul ede-
meyeceklerini vurgulayan Erdoğan, “Kültür,
sanat gibi insanı yücelten ortak değerleri, insan-
lık ve demokrasi düşmanlarının istismar alanı
haline dönüşmesine, sorumluluk makamında
olan bizlerin karşı çıkması hayati öneme sahiptir.
Bunu her şeyden ve her türlü siyasi kaygıdan öte
15 Temmuz gecesi çıplak elleriyle tankları dur-
duran kahramanlara minnet borcumuz olarak
görmemiz gerektiğine inanıyorum” dedi.

"Türkiye'nin gücü sadece içerideki imkan 
ve kabiliyetlerinden kaynaklanmıyor"

Türkiye’nin gücünün sadece içerideki imkan ve
kabiliyetlerinden kaynaklanmadığını belirten
Erdoğan, “Bizim gücümüzün asıl önemli kısmı
büyük tarih ve kültür mirasını paylaştığımız,
insani değerlerimizle, gönüllerine girdiğimiz 100
milyonlarca dostumuzdan geliyor. Bugün Türk
cumhuriyetlerinden Afrika'ya, Balkanlar'dan
Asya’ya, Kafkasya'dan körfeze, bütün buralar-
dan dünyanın dört bir yanına Türkiye denilince
insanların gözleri doluyor, yürekleri huzur ve
güven kaplıyor. Milletimiz sevinince sevinen,
üzülünce hüzünlenen, Türkiye'nin başarılarıyla
gurur duyan, 6 Şubat’ta olduğu gibi en zor
zamanlarımızda imdadımıza koşan 100 milyon-
ların varlığı bizim için eşsiz bir kazanımdır.
Bunun için özellikle dış politikaya daima çok
önem verdik. Kimi zaman yaptığımız fedakârlık-
ların, verdiğimiz emeklerin karşılığını ala-
madığımız durumlar elbette oldu” dedi..>>İHA 

“Türkiye'ye karşı hasmane politika izleyip de günün sonunda
kazançlı çıkan hiçbir ülke, hiçbir toplum, hiçbir kurum yoktur”
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YETKİLİ SERVİSİNDE;

Hastane değerlendirme toplantısı yapıldı
Sağlık Müdürlüğü Kamu
Hastaneleri Hizmetleri
Başkanlığı ekiplerince, 

2023 Ocak ayından itibaren
Afyonkarahisar’da bulunan

ilçe hastanelerinin bir
çoğu incelendi.

Konu ile alakalı sağlık müdürlüğünden yapılan
açıklamada şu ifadelere yer verildi;
“Müdürlüğümüz Kamu Hastaneleri Hizmetleri
Başkanlığı ekiplerince, 2023 Ocak ayından
itibaren hastanelerimiz ziyaret edilerek yerinde
inceleme ve değerlendirmeler yapılmıştır.
Ziyaretlerin 3. sü Eylül ayında tamamlanmış
olup her hastane için rapor hazırlanmıştır.
Hazırlanan raporlar, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr.
Serhat Korkmaz'ın başkanlığında yapılan toplan-
tılarda ele alınarak değerlendirilmektedir.
Bugün yapılan toplantıda Çay, Sultandağı,
Bolvadin, Çobanlar ve Şuhut Devlet
Hastanelerinin genel işleyişleri, verimlilikleri,
yapılan ve yapılacak çalışmalar değerlendiril-
erek bilgi alış verişinde bulunuldu. Toplantıya
Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Opr. Dr.
Ahmet Murat Koyuncu, Başkan Yardımcısı Dr.
Ramazan Arkın ÇERİKAN, Çay, Sultandağı,
Bolvadin, Çobanlar ve Şuhut Devlet
Hastanelerinin başhekim ve müdürleri ile Kamu
Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı çalışanları
katıldı. İlerleyen günlerde diğer hastaneler için
de değerlendirme toplantıları yapılmaya devam
edilecektir” >>HÜDAYİ ACAR

77 bıldırcını kaçak
avlayan iki kişiyi

jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da 77

bıldırcını kaçak olarak
avlayan 2 şahıs jandarma

tarafından yakalandı.
Olay, merkeze bağlı Karaarslan köyü Göller
mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, bölgede kaçak avcılık yapıldığı yönünde
bilgi alan jandarma ekipleri bölgeye gitti.
Sülümenli Jandarma Karakol Komutanlığı ekip-
leri bir süre bölgede inceleme yaptıktan sonra
bölgede bir aracın ilerlediğini fark etti. Ekipler
ardından aracı durdurarak arama yaptı. Aramada
2 ruhsatsız av tüfeği ile S.K. ve S.Y., isimli şahıs-
ların avladıkları 77 bıldırcın ele geçirildi. Olayın
ardından şahıslara Doğa Koruma ve Milli Parklar
Şube Müdürlüğü tarafından idari para cezası
kesildiği bildirildi. >>İHA
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NÖBETÇİ ECZANELER
ÇİLOĞLU

Ordu Bulvarı Girişi Atakan Apt.
215 38 39

İPEK ÖZTEKE
Park Hastanesi Karşısı

213 99 44
SENA

7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı-Sahipata
213 42 99

“UNESCO’dan Ulu Cami için ciddi
ödenekler geleceğini ümit ediyoruz”
Afyonkarahisar Belediye Meclisi Ekim ayı toplantısını Belediye Başkanı Mehmet Zeybek Başkanlığında gerçekleştirdi. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan
Belediye Başkan Mehmet Zeybek,
Belediyenin çalışmalarına ilişkin Meclis

Üyelerine açıklamalarda bulundu. Şehirde tari-
he ışık tutan birçok mahallesinde Meclis
Üyelerinin de desteği ile tarihi dokuya uygun
olarak alt ve üst yapı çalışması yaptıklarına
dikkat çeken Mehmet Zeybek, bu amaçla hem
tarihi yapıların ön plana çıkmasını, hem de tur-
izme kazandırılması yönünde çalışmaların hızla
devam ettiğini söyledi.

ULU CAMİİ UNESCO DÜNYA
MİRAS LİSTESİNDE

Bu çalışmalarımız tamamlandıkça turizme
açılan yerlerde gözle görülür bir artış
yaşandığını ifade eden Mehmet Zeybek “Yine
bu hususta Anadolu Selçukluları tarafından
yapılmış tarihi ulu camiimizin dünya mirası lis-
tesine alınması için 2021 yılında bir çalışma
başlatmıştık.  10 Eylül tarihinde UNESCO
ülkemizdeki 5 ahşap direkli Cami’yi dünya lis-
tesine aldı. Bunlardan birisi de Tarihi Ulu
Camii’miz. Bu sayede camimizin tadilat ve tami-
ratları konusunda UNESCO’dan ciddi ödenek-
ler geleceğini ümit ediyoruz. Böyle bir yapıya
sahip olmak koruma altına aldırmak için mesai
harcayan arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum
”dedi.

“UZUN ÇARŞININ TRAFİĞE KAPALI
KALMASI YÖNÜNDE TALEPLER VAR”

Uzun Çarşı’nın Afyonkarahisar’a yakışır bir
cadde olduğunu söyleyen Başkan Mehmet
Zeybek; “Uzun Çarşı’da Cephe çalışmalarını
geceleri çalışarak bitirdik. Burada ciddi bir kablo
ve tabela kirliliği vardı. Cephelerde güzel
olmayan görüntüler vardı. Arkadaşlarımız yol
çalışmalarında biraz sıkıntı çekti. Çok serzenişte
bulunanlar oldu. Ama bittikten sonra ciddi bir
teşekkür alıyoruz.  Burayı trafiğe tek yön olarak
açalım diye düşünmüştük. Ama şu anda Ot
Pazarı cami önündeki çalışmalarımız da devam
ediyor. Oraları da tamamlayınca esnafımızla
istişare edeceğiz. Esnaflarımız çarşının bu şek-
ilde trafiğe kapalı kalmalarından memnun
olduklarını ifade ediyorlar. En küçük bir kasaba-
da bile kapalı cadde olduğu söyleniyor. Bizim
neden olunmasın diyorlar. Trafik komisyonu-
muz bu kararı alacak. Yerli yabancı herkesten
teşekkür alıyoruz” dedi.

BEDESTEN MEYDANINA 
YENİ DÜZENLEME 

Bedesten Meydanı’nda yapılan çalışmalarından
da bahseden Başkan Mehmet Zeybek,
“Ambaryolu’nda kadınanalar havuzu var. Onu
oradan kaldırmak durumundayız.
Kadınanalar’ın yatırı Mevlevi Cami üzerinde.
Kadınanalar Havuzunu Bedesten Çarşısı’na
getiriyoruz. Esnafın büyük bir kısmı yenilik
yapılmasını istedi. Oraya oturma alanları
koyuyoruz. Resim çekilebilecek alanlar oluştu-
ruyoruz”dedi. Ambaryolu ve Kadınana
Caddesi’nde devam eden çalışmalara da deği-
nen Başkan; “Yine Ambaryolu’nda ve Gazlıgöl
Caddesi’ndeki su hatlarını da değiştiriyoruz. Sık
sık patlamalar oluyordu. Bu hafta içinde ikisi de
tamamlanacak. Ambaryolu’ndan esnaftan gelen
talepler var. Burada da kaldırımları genişletin
diyorlar. Esnaflarla tek tek görüşeceğiz.
Genişlesin mi genişlemesin mi diye soracağız.
Mevcut taşları kullanacağız, yeni taş yok.
Aydınlatma direkleri konusunda da bir değişik-

lik olsun deniliyor. Onu da görüşeceğiz. Bu
çalışmaları yaparken bazıları seçim yatırım
diyor, öyle bir düşüncemiz yok, gelecek hesabı
yapmıyor, şehrimizi güzelleştirmenin gayreti
içindeyiz.

“ŞEHRİN KALBİNDE YENİ BİR 
ALAN OLUŞTURACAĞIZ”

Garnizon Millet Bahçesi’ndeki çalışmalar
hakkında da bilgi veren Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek; “Cirit Kayalığı Millet
Bahçemizin TOKİ tarafından yapımı bitmek
üzere. Garnizon Millet Bahçesi için sağ olsun bir
önceki Milli Savunma Bakanımız Hulusi Akar
Komutanımızdan Garnizonun ana caddeye
bakan kısmından 80 bin metrekare arazinin tah-
sisini almıştık. İhalesini yaptık, çalışmalarımız
başladı. Mevcut ağaçları ve yeşil dokuyu boz-
mayacağız, ancak işe yaramayan ağaçları da

ayıklayarak daha uzun süre yaşayacak ağaçlarla
değiştireceğiz. Tabii 80 bin metrekarenin
tamamını henüz almadık, çünkü garnizon
komutanlık binası henüz teslim alınmadı. Araya
file ve tel örgü çekerek boş kısımdan çalışmaya
başladık. İnşallah dönemimiz içerisinde burayı
da bitirip Afyon’un merkezi konumunda olan
bir yeri içerisinde yürüyüş yolları, bisiklet yol-
ları, piknik alanları, botanik bahçeleri, spor alan-
ları süs bahçeleri, şehrin kalbinde yeni bir alan
oluşturacağız” dedi. Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’in açılış konuşmasının ardından gün-
deme geçildi. Toplantıda Plan Bütçe Komisyon
Raporları, Bayındırlık ve İmar Komisyon
Raporları ve Trafik Komisyon Raporları
görüşülerek karara bağlandı. Bir sonraki toplan-
tının 1 Kasım Çarşamba günü saat 18.00’de
yapılması kararlaştırıldı. >>KADER KAYA 

Zeybek din görevlilerini ağırladı
Belediye Başkan Mehmet Zeybek, ‘Mevlid-i Nebi ile Camiler ve

Din Görevlileri Haftası dolayısıyla şehrimizdeki şehrimizde görev
yapan din görevlileri ile kahvaltıda bir araya geldi.  

Başkan Zeybek, birlik ve beraberlik mesajı
verdiği programda Camiler ve Din Görevlileri
Haftasını tebrik etti. Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’in ev sahipliğinde Afyonkarahisar
Belediyesi tarafından düzenlenen kahvaltı pro-
gramında Afyonkarahisar’da  görev yapan din
görevlileri ile bir araya gelindi. Başkan Mehmet
Zeybek tensipleri ile düzenlenen etkinliğe Vali
Yardımcısı Harun Reşit Han, İl Müftüsü Sinan
Kazancı, Yüntaş Genel Müdürü Arif Birsen,
İşletme Müdürü Bekir Bayram, il müftülüğü
personeli ve din görevlileri katılım sağladı.

“BELEDİYE BAŞKANI MEHMET
ZEYBEK’E TEŞEKKÜR EDİYORUZ”

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’e teşekkür-
leri ileten İl Müftüsü Sinan Kazancı konuş-
masında; “Camiler ve Din Görevlileri Haftası
münasebeti ile Sayın Belediye Başkanımızın din
görevlilerinin onuruna vermiş olduğu kahvaltı
programımızın birlik ve beraberliğimize, fay-
dalı hizmetler vermemize vesile olmasını
Cenab-ı Hak’tan niyaz ediyorum.
Huzurlarınızda Başkanımıza böylesine güzel
birliğimize ve beraberliğimize katkı sağlayacak

bir programı tertip ettiği için hepiniz adına
şükranlarımı arz ediyorum. Sayın Başkanıma
çok teşekkür ediyorum. Böylesine güzel bir
günde aramıza teşrif ederek bizleri onur-
landıran Vali Yardımcımıza şükranlarımı arz
ediyorum. Sizlere de hassaten Sayın
Başkanımın davetine icabet etmenizden ötürü
teşekkür ediyor, camiler ve din görevlileri haf-
tanızın hayırlara vesile olmasını Yüce Allah’tan
niyaz ediyorum” dedi.

"BİRLİĞİMİZ VE BERABERLİĞİMİZ 
DAİM OLSUN"

Konuşmasında birlik ve beraberlik vurgusu
yapan Başkan Mehmet Zeybek; “Camilerimizi
birer ilim, irfan ve ahlak mekteplerine
dönüştürerek milletimize hizmet etmeyi en
büyük paye sayan tüm teşkilat mensuplarına,
fedakâr hocalarımıza  teşekkür ediyor; camiler
ve din görevlileri haftasını tebrik ediyorum.
Hakk’a irtihal eden tüm hocalarımıza yüce
Allahtan rahmet diliyor; hayatta olanlara sıhhat
ve afiyet içerisinde nice hizmet nasip etmesini
niyaz ediyorum. Camiler ve din görevlileri haf-
tamız hayırlı olsun. Birliğimiz ve beraberliğimiz
daim olsun.” diye konuştu. Vali Yardımcısı
Harun Reşit Han ise konuşmasında; “Belediye
Başkanımıza böylesine güzel bir ortamda biz-
leri bir araya getirdiği için teşekkür ediyorum.

Din görevlilerimiz bizler için kıymetli. Çalış-
malarınızla gurur duyuyoruz. Yaptığınız işler
çok zor ve kıymetli. İhlaslı ve yaptığınız güzel
işlerde sizlerin her zaman yanındayız. Bu hafta
vesilesi ile toplumumuza güzel temsiller ortaya
koyabilecek çalışmaları gösteriyor olabilelim.
Çalışmalarınızda kolaylıklar diliyor, Camiler ve
Din Görevlileri Haftanızı tebrik ediyorum”
dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ


